国立大学法人東京外国語大学

第 78 回経営協議会議事要旨

Ⅰ．日時：2021（令和 3）年 4月 21日（金）～4月 27日（火） 書面審議

Ⅱ．出席者：井上委員、猪熊委員、鎌原委員、來生委員、小林委員、坂本委員、関谷委員、

柄委員、林委員、武田委員、平林委員、犬飼委員、鈴木委員、川村委員、

星委員

Ⅲ．審議事項：１．学長選考会議委員の選出について

Ⅳ．配付資料：１．国立大学法人東京外国語大学第 77回経営協議会議事要旨（案）

       ２．国立大学法人東京外国語大学経営協議会委員名簿

       ３．学長選考会議委員（案）

       ４．国立大学法人東京外国語大学学長選考会議規程

Ⅴ．審議事項：

１．学長選考会議委員の選出について

配付資料３に基づき、学長選考会議委員の選出について、審議した結果、これを承認し

た。

第 77回経営協議会議事要旨（案）を確認した。